
Příloha č. 3 k NMV č.  zakázek 
 
 

 

1 
 

Příloha č. 1 k č.j. HSPM-384-2/2012 ÚE  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
VÝZVA  

K PODÁNÍ NABÍDKY NA VE ŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY 
 

v souladu s § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, 
ve znění pozd ějších p ředpis ů (dále jen „zákon“),  

 

Číslo zakázky: HSPM-384-2/2012 ÚE  

Název zakázky: Dodávka zvedacích dispe čerských stol ů 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 23.března 2012 

Název programu: Integrovaný operační program 

Registra ční číslo projektu: CZ.1.06/3.4.00/11.07789 

Název projektu: Krajský standardizovaný projekt Hasi čského 
záchranného sboru Plze ňského kraje 

Název zadavatele: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Plzeňského 
kraje 

Sídlo zadavatele: Kaplířova ul. 9, P.O. BOX 18, 320 68 Plzeň 20 
Jméno, p řípadně jména, a 
příjmení osoby oprávn ěné 
jednat jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

plk. Ing. František Pavlas, ředitel HZS Plzeňského kraje  
tel. 950 330 221 
e-mail: františek.pavlas@hzspk.cz 

IČO zadavatele: 70883378 

DIČ zadavatele: není plátcem DPH 

Jméno, p řípadně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve v ěci zakázky, 
její telefon a e-mailová adresa:  

• Bc. Jiří Vojtíšek, tel. 950 330 272 
      fax: 950 330 207, mobil 724 284 077 
      e-mail: jiri.vojtisek @hzspk.cz   
• Mgr. František Špaček, tel.: 950 330 279,  

            mobil 725 040 515 
            e-mail: frantisek.spacek@hzspk.cz 

• Ing. Iveta Ruterlová, tel. 950 330 295 
      e-mail: iveta.ruterlova@hzspk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: nejpozd ěji do 12:00 hod. dne 16.dubna 2012  

Místo pro podávání nabídek: 

Doporučeně poštou na adrese Hasičský záchranný sbor 
Plzeňského kraje, Kaplířova 9, Plzeň, nebo osobně na 
stejné adrese do místnosti číslo 140 (podatelna) 
v pracovních dnech : 

pondělí až pátek        8:00 – 14:00 hod. 
(kontaktní osobou pro převzetí nabídky je Miloslava 
Dominová, Kateřina Müllerová - tel. 950330232, 
950330233), nebo doporučeně poštou na adresu 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 9, 



Příloha č. 3 k NMV č.  zakázek 
 
 

 

2 
 

P.O. BOX 18, 320 68 Plzeň 20. 
Dodávky obálek prostřednictvím osoby, která provádí 
přepravu zásilek (kurýrní služba) nebo  prostřednictvím 
držitele poštovní licence podle zvláštního právního 
předpisu, mimo výše uvedené úřední hodiny a ve dnech 
pracovního klidu, nebudou převzaty. Doručením nabídky 
se rozumí okamžik jejího převzetí zadavatelem - 
podatelnou. Při podání nabídky ve formě doporučené 
zásilky zaslané prostřednictvím držitele poštovní licence 
se za termín doručení nabídky považuje datum a hodina 
převzetí zásilky podatelnou zadavatele. 

Termín a místo otevírání 
obálek: 

Termín otevírání obálek nejpozději do 23.4. 2012.  
HZS PK, Kaplířova ul. 9, P.O. BOX 18, 320 68 Plzeň 20 

Popis p ředmětu zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 14 ks 
zvedacích dispečerských stolů, včetně jejich návrhu 
(vizualizace). Podrobná specifikace je uvedena v 
technické dokumentaci v příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v K č (bez DPH): 933.333,- Kč bez DPH ; 1.120.000,- Kč  vč. DPH 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram pln ění / doba 
trvání zakázky: 

Plnění veřejné zakázky předpokládáme zahájit okamžitě 
po podpisu smlouvy. Požadujeme plnění ve dvou 
etapách, v následujících termínech: 
• 1. etapa: dodání a odzkoušení funkčnosti prvního 

kusu stolu v místě plnění v termínu: 
nejpozději do 31. května 2012, 

• 2. etapa: dodání a odzkoušení funkčnosti zbylých 13 
kusů stolů v místě plnění v termínu: nejdříve 
od 1. srpna 2012 a nejpozději do 10. srpna 
2012.  
Prodávající dodá celou 2. etapu, tj. všech 
13 stolů, kupujícímu najednou. 

Ukončení doby plnění kompletní veřejné zakázky (14 
stolů) je nejpozději do 10. srpna 2012. Realizace, doba 
plnění (předání) a financování bude zakotveno v návrhu 
kupní smlouvy, jenž je přílohou č. 2 této zadávací 
dokumentace.  
 

Místo dodání / p řevzetí pln ění: 

 Místem plnění je sál budovy Krajského operačního a 
informačního střediska HZS PK v areálu Krajského 
ředitelství HZS PK, se sídlem Kaplířova 9, 320 68 Plzeň. 
 

Požadavek na zpracování 
nabídkové ceny: 

Nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky 
v rozsahu technických podmínek dle přílohy č. 1 této 
zadávací dokumentace bude uvedena v Kč v členění 
bez DPH, výše DPH a celková cena včetně DPH 
(číselně i slovně) a výslovně bude uvedeno, že 
nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná 
pro uzavření smlouvy a platná po celou dobu plnění 
veřejné zakázky. Nabídková cena musí být uvedena 
v české měně a bude zahrnovat veškeré nutné náklady 
uchazeče spojené s realizací veřejné zakázky a 



Příloha č. 3 k NMV č.  zakázek 
 
 

 

3 
 

dodávkou do příslušného místa plnění, drobných úprav 
a předání veřejné zakázky zadavateli.  

 Podkladem pro stanovení nabídkové ceny za předmět 
plnění veřejné zakázky je předložená technická 
dokumentace (viz. příloha č. 1 této zadávací 
dokumentace).   
Překročení (nebo snížení) nabídkové ceny je možné 
pouze v případě, že v období mezi předložením nabídky 
a podpisem smlouvy na plnění dojde ke změnám sazeb 
DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena 
upravena podle výše sazeb DPH daných platnou 
zákonnou úpravou. 

Hodnotící kritéria a zp ůsob 
hodnocení nabídek: 

· nejnižší celková nabídková cena 
Do hodnocení nabídek budou zařazeny všechny 
nabídky, které splní podmínky zadání dle této výzvy a 
jejich příloh. Nabídky, které nesplní podmínky této výzvy, 
budou z hodnocení vyřazeny. 
Při hodnocení nabídek bude rozhodovat cena včetně 
daně z přidané hodnoty. 

V případě rovnosti podaných nabídkových cen bude 
zadavatelem přihlédnuto k výši nabídnuté nejnižší 
uvedené záruční doby. 
Zadavatel podle výše celkové nabídkové ceny sestaví 
pořadí uchazečů od nejnižší po nejvyšší nabídkovou 
cenu. Za nejvýhodnější nabídku bude považována ta 
nabídka uchazeče, jehož nabídková cena bude nejnižší 
a s tím uchazečem bude uzavřena smlouva. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

-   čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to   jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

- čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné  zdravotní pojištění 
nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

-  kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán (doklad nebude starší 90 kalendářních 
dnů ke dni podání nabídek), 

-   kopie dokladu o oprávnění k podnikání, vztahující se 
k předmětu této veřejné zakázky (kopii 
živnostenského listu nebo koncesní listiny),  

Požadavek na uvedení údaj ů a  
kontaktní osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede:  
- identifikační údaje uchazeče (obchodní název, právní 

forma, přesná adresa uchazeče, IČ, DIČ,  bankovní 
spojení, statutární orgán, telefonické případně faxové 
a e-mailové spojení), 

-  kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-   
mailovou adresu. 



Příloha č. 3 k NMV č.  zakázek 
 
 

 

4 
 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Uchazeč podá nabídku v listinné podobě v jednom 
listinném vyhotovení. Předložená nabídka bude 
zpracována výhradně v českém jazyce včetně všech 
příloh a dokumentů. Bude-li nabídka obsahovat jakýkoliv 
doklad nebo dokument v jiném než českém jazyce, bude 
současně s tímto dokladem nebo dokumentem 
předložen úředně ověřený překlad vyhotovený 
autorizovaným překladatelem.  
Obálka s nabídkou bude uchazečem označena názvem 
veřejné zakázky: 
 
„Dodávka zvedacích dispečerských stolů“-NEOTEVÍRAT ! 

a adresou (sídlem) prodávajícího. 
 
Nabídka bude podepsaná uchazečem, je-li fyzickou 
osobou, nebo statutárním zástupcem uchazeče 
v souladu s formou uvedenou u uchazeče v obchodním 
rejstříku, je-li uchazeč osobou právnickou (dále jen 
„oprávněná osoba“), zpracovaná v českém jazyce a musí 
být doložena údaji, doklady a písemnostmi 
požadovanými zadavatelem v této zadávací 
dokumentaci: 

Nabídka a veškeré  požadované doklady, které mají být 
dle zadávací dokumentace podepsané oprávněnou 
osobou, mohou být podepsané jím pověřeným 
zástupcem. Písemné pověření k zastupování uchazeče 
ve věci předložení nabídky, podepsané oprávněnou 
osobou, bude součástí předkládané nabídky. 
Bude-li nabídku předkládat fyzická osoba nezapsaná 
v obchodním rejstříku, budou u všech podpisů doplněny 
následující údaje: titul, jméno, příjmení a podpis držitele 
oprávnění k podnikání a tyto údaje budou doplněny 
otiskem razítka (pokud je používáno). 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu: 

1. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm.e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

2. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení 
smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci 
předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této 
smlouvy, minimálně však do roku 2021. Po tuto dobu 
je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným 
k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním této smlouvy. 

3. Prodávající je povinen všechny písemné zprávy, 
písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální 
identitou projektů dle pravidel pro provádění 



Příloha č. 3 k NMV č.  zakázek 
 
 

 

5 
 

informačních a propagačních opatření (dále jen 
„pravidla“) projektů spolufinancovaných ze 
strukturálních fondů Evropské unie (tj. především 
povinnost použití loga Integrovaného operačního 
programu, loga Evropské unie /vlajky/ s identifikací 
/nápisem/ Evropské unie, fondu, z něhož je projekt 
hrazen /Evropský fond pro regionální rozvoj/ a 
prohlášením Řídícího orgánu Integrovaného 
operačního programu „Šance pro Váš rozvoj“). Blíže 
viz. příloha č.4 výzvy číslo 11-kontinuální Vybudování  
informačního systému operačních středisek IZS 
(Jednotná úroveň informačních systémů operačního 
řízení a modernizace technologií pro příjem tísňového 
volání základních složek integrovaného záchranného 
systému) na předkládání projektů IOP zveřejněná na 
http://www.osf-mvcr.cz/folder/485/  V případě, že 
v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto 
pravidel, je kupující povinen o této skutečnosti 
prodávajícího bezodkladně informovat a prodávající 
povinen provést příslušnou změnu.   

4. Prodávající je povinen zajistit, aby každý originální 
účetní doklad související s předmětem zakázky 
obsahoval informaci, že se jedná o projekt 
spolufinancovaný z Integrovaného operačního 
programu a byl označen registračním číslem projektu 
CZ.1.06/3.4.00/11.07789 a názvem projektu „Krajský 
standardizovaný projekt Hasičského záchranného 
sboru Plzeňského kraje“.  

 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

1. Čestné prohlášení uchazeče, že nabízený předmět 
veřejné zakázky bude v souladu s předpisy a 
normami platnými pro Českou republiku. 

2. Čestné prohlášení uchazeče, že v plné míře a bez 
výhrad akceptuje všechny požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách této veřejné 
zakázky s tím, že pokud budou při realizaci zakázky 
v kupní smlouvě uvedeny odlišně nebo nebudou 
uvedeny, platí podmínky uvedené v zadávací 
dokumentaci.    

3.Délka a rozsah poskytované záruky, přičemž minimální 
záruka bude 24 měsíců od data dodání. 

4. Součástí nabídky bude doplněný návrh kupní smlouvy 
(příloha č. 2 této zadávací dokumentace), který musí 
obsahovat veškeré podmínky a požadavky stanovené 
zadavatelem v zadávací dokumentaci, musí být 
podepsaný oprávněnou osobou a jeho přílohou bude 
technická dokumentace (příloha č. 1 této zadávací 
dokumentace), 

5. Uchazeč do nabídky doloží výkresy zvedacího 
dispečerského stolu (přední pohled, zadní pohled, 
boční pohled se zasunutou pracovní deskou, boční 
pohled se zvednutou pracovní deskou, horní pohled, 
přední a zadní trojrozměrný pohled).   



Příloha č. 3 k NMV č.  zakázek 
 
 

 

6 
 

6. Prodávající v nabídce uvede prohlášení, že ke dni 
nabytí účinnosti této smlouvy je s  pravidly (viz. bod. 
3. odst. “Povinnost uchovávat doklady a umožnit 
kontrolu” - této zadávací dokumentace) seznámen. 

 

Další podmínky: 

1. Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s 
dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 
poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách www.hzspk.cz zprávu o 
posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou 
mj. i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali 
nabídku a informace o nabídkových cenách těchto 
uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 
Zadavatel je oprávněn znění kupní smlouvy 
s vybraným uchazečem v plném rozsahu zpřístupnit 
třetí osobě nebo na základě vlastního rozhodnutí 
zveřejnit. 

2. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek, 
právo změnit veřejnou zakázku, zrušit veřejnou 
zakázku kdykoliv do doby uzavření smlouvy a právo 
možnosti neuzavření smlouvy se žádným z uchazečů. 

4. Rozsah veřejné zakázky může být zadavatelem 
upraven v návaznosti na finanční možnosti zadavatele 
po předchozí dohodě s vybraným uchazečem. 

5. Žádosti o dodatečné informace požaduje zadavatel 
zasílat: 

- písemně - na adresu sídla zadavatele, nebo  

- elektronicky - e-mail: iveta.ruterlova@hzspk.cz , 

nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

6. Dodatečné informace budou zadavatelem zaslány 
všem osloveným dodavatelům a zároveň  zveřejněny 
na adrese: www.hzspk.cz.  

7. Pokud jsou v této výzvě uvedeny odkazy na obchodní 
firmy, názvy nebo jména, specifická označení zboží, 
které platí pro určitou osobu, případně její organizační 
složku za příznačné, umožňuje zadavatel použití i 
jiných technických a kvalitativně obdobných řešení. 

8. Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami do doby 
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

 

Zadávací řízení se řídí: 

Výše uvedená veřejná zakázka na dodávku 14 kusů 
stolů včetně příslušenství a instalace v budově 
Krajského operačního a informačního střediska HZS PK 
má charakter veřejné zakázky malého rozsahu. 
Zadávací řízení se řídí závaznými postupy - limity a 



Příloha č. 3 k NMV č.  zakázek 
 
 

 

7 
 

pravidly pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze 
zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, Přílohou č.7 výzvy 
č. 11 na předkládání projektů IOP, resp. příručky pro 
žadatele a příjemce finanční podpory v rámci výzvy č. 11 
IOP.   

Přílohy Příloha č. 1 – technická dokumentace 
             č. 2 - návrh kupní smlouvy 

 
Datum: 
 
 
 
Podpis zadavatele: 

23.3.2012 

 

   
……..…………………………………………… 

plk. Ing. František Pavlas 
ředitel HZS Plzeňského kraje 

 
 
 


